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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Giovanissimi/Giovanissime1 16:52Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

716635 MARCHITELLI FEDERICO1 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT05/06/13
694516 PENZO GABRIEL2 FIDES LIVORNO11/05/13
704300 TOSCANINI DAVIDE3 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/12/13
710003 BELFIORE JACOPO4 CLUB SCHERMA JESI05/11/13
714693 PELLEGRINO NICOLÒ5 CUS SIENA17/09/14
693708 MONTI LUDOVICO6 CLUB SCHERMA PESARO03/01/13
716982 DIDDI PIETRO7 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA14/03/13
705750 BELLANI ANDREA8 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/02/13
695545 DEL GRECO DARIO9 FIDES LIVORNO04/01/13
708953 MURATORI MEZZERA NICCOLÒ10 CIRCOLO SCHERMA ARETINO07/01/13
724107 VITUCCI FRANCESCO11 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA15/10/13
704299 SCATRAGLI IACOPO12 CIRCOLO SCHERMA ARETINO21/03/13
704296 MARMORINI COSTANTINO13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO02/08/13
721337 COSTA RICCARDO14 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO25/10/13
703286 PICCHIURA FRANCESCO15 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/13
719813 PENNA CRISTIANO16 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA07/08/13
700500 CEI JACOPO17 SCHERMA PISTOIA 189410/01/14
709485 FAMELI BAROSI FILIPPO18 MANTOVA SCHERMA06/05/13
710686 FILOSOMI FILIPPO19 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA20/02/13
713471 UGOLOTTI ARTURO20 CH4 sporting28/04/14
709228 MARTELLI DIEGO21 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA03/02/14
716361 BORELLI MATTIA22 CLUB SCHERMA FIRENZE21/06/14
714694 CANNONI ENRICO23 CUS SIENA26/10/14
712152 PODENZANA GREGORIO24 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA04/12/14
716983 PATTI NICCOLÒ25 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA26/06/14
722553 DI BARTOLO TOMMASO26 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA26/05/13
718122 PAGLIA LUCA27 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA17/02/14
711020 GIUNTINI MILO VALERIO28 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA03/05/14
714699 MARSIGLIETTI NICCOLÒ29 CUS SIENA03/09/14
716364 MARCOTTI ARTURO30 CLUB SCHERMA FIRENZE13/07/14
721351 NANNINI LAPO31 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA11/06/14
725096 SIMONINI ALESSIO32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO29/06/13
708246 PORCELLI GIULIO33 PISASCHERMA29/08/14
713741 ZAGAGLIONI GABRIELE34 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/11/14
718759 CARIGNANI CORRADO35 CLUB SCHERMA VIAREGGIO12/06/14
710543 TAFI ETTORE36 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA20/01/14
716610 BELLOSI LAPO37 CLUB SCHERMA FIRENZE08/05/13
717707 VERNA NICCOLÒ38 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT19/10/13
724862 MATTEI RAFFAELE39 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA08/12/13
718120 GIACCHERINI VIKTOR40 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA14/07/14
718628 MAZARESE ANDREA41 CH4 sporting08/12/13
725833 GIMIGNANI GIOVANNI42 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA20/04/14
729199 PRATESI SAMUELE43 CLUB SCHERMA VALDERA29/12/14
725097 CIRANNI ELIA44 CLUB SCHERMA VIAREGGIO11/11/13
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PELLEGRINO NI - SICUS (Siena)
MARCOTTI ARTU - FICSF (Firenze)

FAMELI BAROSI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)
PENNA CRISTIA - SPCS (La Spezia)

MARCHITELLI F - FIRAG (Firenze)
CANNONI ENRIC - SICUS (Siena)

PODENZANA GRE - SPCS (La Spezia)
VITUCCI FRANC - SPCS (La Spezia)

MONTI LUDOVIC - PSUNU (Pesaro)
PAGLIA LUCA - FIACC (Firenze)

BORELLI MATTI - FICSF (Firenze)
MARMORINI COS - ARCS (Arezzo)

BELFIORE JACO - ANJES (Jesi)
MARTELLI DIEG - FIACC (Firenze)

NANNINI LAPO - FIACC (Firenze)
DEL GRECO DAR - LICS (Livorno)

PENZO GABRIEL - LICS (Livorno)
GIUNTINI MILO - FIACC (Firenze)

UGOLOTTI ARTU - TOCH4 (Torino)
COSTA RICCARD - LIACC (Livorno)

CEI JACOPO - PTSCH (Pistoia)
BELLANI ANDRE - PINAV (Cascina)

DI BARTOLO TO - SPCS (La Spezia)
MURATORI MEZZ - ARCS (Arezzo)

DIDDI PIETRO - SPCS (La Spezia)
PATTI NICCOLÒ - SPCS (La Spezia)

SIMONINI ALES - PINAV (Cascina)
SCATRAGLI IAC - ARCS (Arezzo)

PICCHIURA FRA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
FILOSOMI FILI - GRSS (Grosseto)

MARSIGLIETTI  - SICUS (Siena)
TOSCANINI DAV - ARCS (Arezzo)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

PELLEGRINO NICOLÒ-SICUS (Siena)
-

0
0 PELLEGRINO NICOLÒ-SICUS (Siena)F 1

P.

33
32

CARIGNANI CORRADO-LUCSV (Viareggio)
MARCOTTI ARTURO-FICSF (Firenze)

6
10 MARCOTTI ARTURO-FICSF (Firenze)F 2

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

17
48

FAMELI BAROSI FILIPPO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)
-

0
0 FAMELI BAROSI FILIPPO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)F 3

P.

49
16

-
PENNA CRISTIANO-SPCS (La Spezia)

0
0 PENNA CRISTIANO-SPCS (La Spezia)F 4

P.

9
56

MARCHITELLI FEDERICO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 MARCHITELLI FEDERICO-FIRAG (Firenze)F 5

P.

41
24

GIMIGNANI GIOVANNI-FIACC (Firenze)
CANNONI ENRICO-SICUS (Siena)

4
10 CANNONI ENRICO-SICUS (Siena)F 6

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

25
40

PODENZANA GREGORIO-SPCS (La Spezia)
MAZARESE ANDREA-TOCH4 (Torino)

10
0 PODENZANA GREGORIO-SPCS (La Spezia)F 7

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

57
8

-
VITUCCI FRANCESCO-SPCS (La Spezia)

0
0 VITUCCI FRANCESCO-SPCS (La Spezia)F 8

P.

5
60

MONTI LUDOVICO-PSUNU (Pesaro)
-

0
0 MONTI LUDOVICO-PSUNU (Pesaro)F 9

P.

37
28

VERNA NICCOLÒ-FIRAG (Firenze)
PAGLIA LUCA-FIACC (Firenze)

1
10 PAGLIA LUCA-FIACC (Firenze)F 10

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

21
44

BORELLI MATTIA-FICSF (Firenze)
CIRANNI ELIA-LUCSV (Viareggio)

10
6 BORELLI MATTIA-FICSF (Firenze)F 11

P.

53
12

-
MARMORINI COSTANTINO-ARCS (Arezzo)

0
0 MARMORINI COSTANTINO-ARCS (Arezzo)F 12

P.

13
52

BELFIORE JACOPO-ANJES (Jesi)
-

0
0 BELFIORE JACOPO-ANJES (Jesi)F 13

P.

45
20

-
MARTELLI DIEGO-FIACC (Firenze)

0
0 MARTELLI DIEGO-FIACC (Firenze)F 14

P.

29
36

ZAGAGLIONI GABRIELE-TRCS (Terni)
NANNINI LAPO-FIACC (Firenze)

7
10 NANNINI LAPO-FIACC (Firenze)F 15

P.

61
4

-
DEL GRECO DARIO-LICS (Livorno)

0
0 DEL GRECO DARIO-LICS (Livorno)F 16

P.
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3
62

PENZO GABRIEL-LICS (Livorno)
-

0
0 PENZO GABRIEL-LICS (Livorno)F 17

P.

35
30

BELLOSI LAPO-FICSF (Firenze)
GIUNTINI MILO VALERIO-FIACC (Firenze)

6
10 GIUNTINI MILO VALERIO-FIACC (Firenze)F 18

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

19
46

UGOLOTTI ARTURO-TOCH4 (Torino)
-

0
0 UGOLOTTI ARTURO-TOCH4 (Torino)F 19

P.

51
14

-
COSTA RICCARDO-LIACC (Livorno)

0
0 COSTA RICCARDO-LIACC (Livorno)F 20

P.

11
54

CEI JACOPO-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 CEI JACOPO-PTSCH (Pistoia)F 21

P.

43
22

PRATESI SAMUELE-PIVAL (Pontedera)
BELLANI ANDREA-PINAV (Cascina)

0
10 BELLANI ANDREA-PINAV (Cascina)F 22

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

27
38

DI BARTOLO TOMMASO-SPCS (La Spezia)
MATTEI RAFFAELE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

10
6 DI BARTOLO TOMMASO-SPCS (La Spezia)F 23

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

59
6

-
MURATORI MEZZERA NICCOLÒ-ARCS (Arezzo)

0
0 MURATORI MEZZERA NICCOLÒ-ARCS (Arezzo)F 24

P.

7
58

DIDDI PIETRO-SPCS (La Spezia)
-

0
0 DIDDI PIETRO-SPCS (La Spezia)F 25

P.

39
26

GIACCHERINI VIKTOR-FIACC (Firenze)
PATTI NICCOLÒ-SPCS (La Spezia)

2
10 PATTI NICCOLÒ-SPCS (La Spezia)F 26

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

23
42

PORCELLI GIULIO-PISCH (Pisa)
SIMONINI ALESSIO-PINAV (Cascina)

6
10 SIMONINI ALESSIO-PINAV (Cascina)F 27

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

55
10

-
SCATRAGLI IACOPO-ARCS (Arezzo)

0
0 SCATRAGLI IACOPO-ARCS (Arezzo)F 28

P.

15
50

PICCHIURA FRANCESCO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)
-

0
0 PICCHIURA FRANCESCO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F 29

P.

47
18

-
FILOSOMI FILIPPO-GRSS (Grosseto)

0
0 FILOSOMI FILIPPO-GRSS (Grosseto)F 30

P.

31
34

MARSIGLIETTI NICCOLÒ-SICUS (Siena)
TAFI ETTORE-FIACC (Firenze)

10
3 MARSIGLIETTI NICCOLÒ-SICUS (Siena)F 31

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

63
2

-
TOSCANINI DAVIDE-ARCS (Arezzo)

0
0 TOSCANINI DAVIDE-ARCS (Arezzo)F 32

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Giovanissimi/Giovanissime 16:54Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 46Girone
714693 PELLEGRINO NICOLÒ SICUS Qualificato1,00 26 30 411 1

704300 TOSCANINI DAVIDE ARCS Qualificato1,00 22 30 822 4

694516 PENZO GABRIEL LICS Qualificato1,00 20 23 333 5

693708 MONTI LUDOVICO PSUNU Qualificato1,00 19 25 644 7

695545 DEL GRECO DARIO LICS Qualificato1,00 19 25 64 3

708953 MURATORI MEZZERA NICCOLÒ ARCS Qualificato1,00 15 25 1066 2

716982 DIDDI PIETRO SPCS Qualificato0,83 18 27 977 1

724107 VITUCCI FRANCESCO SPCS Qualificato0,83 14 25 1188 4

716635 MARCHITELLI FEDERICO FIRAG Qualificato0,80 15 22 799 5

704299 SCATRAGLI IACOPO ARCS Qualificato0,80 13 24 111010 6

700500 CEI JACOPO PTSCH Qualificato0,80 13 23 101111 2

704296 MARMORINI COSTANTINO ARCS Qualificato0,80 12 20 81212 3

710003 BELFIORE JACOPO ANJES Qualificato0,80 11 23 121313 6

721337 COSTA RICCARDO LIACC Qualificato0,80 7 20 131414 6

703286 PICCHIURA FRANCESCO BOZIN Qualificato0,67 10 25 151515 4

719813 PENNA CRISTIANO SPCS Qualificato0,60 1 17 161616 7

709485 FAMELI BAROSI FILIPPO MNMAN Qualificato0,60 -1 18 191717 5

710686 FILOSOMI FILIPPO GRSS Qualificato0,60 -1 18 1917 7

713471 UGOLOTTI ARTURO TOCH4 Qualificato0,50 2 21 191919 1

709228 MARTELLI DIEGO FIACC Qualificato0,50 -5 18 232020 1

716361 BORELLI MATTIA FICSF Qualificato0,50 -5 16 212121 1

705750 BELLANI ANDREA PINAV Qualificato0,40 3 20 172222 2

708246 PORCELLI GIULIO PISCH Qualificato0,40 -2 16 182323 7

714694 CANNONI ENRICO SICUS Qualificato0,40 -2 15 172424 7

712152 PODENZANA GREGORIO SPCS Qualificato0,40 -3 17 202525 6

716983 PATTI NICCOLÒ SPCS Qualificato0,40 -4 15 192626 3

722553 DI BARTOLO TOMMASO SPCS Qualificato0,40 -4 13 172727 2

718122 PAGLIA LUCA FIACC Qualificato0,40 -4 12 162828 3

713741 ZAGAGLIONI GABRIELE TRCS Qualificato0,40 -6 15 212929 5

711020 GIUNTINI MILO VALERIO FIACC Qualificato0,40 -8 12 203030 2

714699 MARSIGLIETTI NICCOLÒ SICUS Qualificato0,33 -3 18 213131 4

716364 MARCOTTI ARTURO FICSF Qualificato0,33 -10 16 263232 4

718759 CARIGNANI CORRADO LUCSV Qualificato0,20 -10 12 223333 3

710543 TAFI ETTORE FIACC Qualificato0,20 -12 11 233434 5

716610 BELLOSI LAPO FICSF Qualificato0,20 -13 11 243535 3

721351 NANNINI LAPO FIACC Qualificato0,20 -14 8 223636 6

717707 VERNA NICCOLÒ FIRAG Qualificato0,17 -16 10 263737 4

724862 MATTEI RAFFAELE BOZIN Qualificato0,17 -16 10 2637 1

718120 GIACCHERINI VIKTOR FIACC Qualificato0,17 -17 8 253939 4

718628 MAZARESE ANDREA TOCH4 Qualificato0,00 -14 11 254040 6

725833 GIMIGNANI GIOVANNI FIACC Qualificato0,00 -15 10 254141 7

725096 SIMONINI ALESSIO PINAV Qualificato0,00 -16 8 244242 5

729199 PRATESI SAMUELE PIVAL Qualificato0,00 -19 6 254343 2

725097 CIRANNI ELIA LUCSV Qualificato0,00 -20 10 304444 1

722606 BRUNO RICCARDO PIVAL Eliminato0,00 0 0 010002 2Assente
722607 RECCE GIOVANNI PIVAL Eliminato0,00 0 0 010002 3Assente
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IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Italia - IX TROFEO DEL GRANDUCATOFioretto maschile 16:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 BORELLI MATTIA716361 V V 0 0 V 1 0,500 -5 16FICSF

2 MATTEI RAFFAELE724862 3 V 1 0 1 0 0,170 -16 10BOZIN

3 CIRANNI ELIA725097 1 1 0 1 4 3 0,000 -20 10LUCSV

4 PELLEGRINO NICOLÒ714693 V V V V V V 1,000 26 30SICUS

5 DIDDI PIETRO716982 V V V 2 V V 0,830 18 27SPCS

6 MARTELLI DIEGO709228 2 V V 0 1 V 0,500 -5 18FIACC

7 UGOLOTTI ARTURO713471 V V V 1 2 3 0,500 2 21TOCH4

2Girone N.
1 PRATESI SAMUELE729199 1 0 0 4 1 0 0,000 -19 6PIVAL

2 CEI JACOPO700500 V V V V 3 0 0,800 13 23PTSCH

3 BELLANI ANDREA705750 V 4 2 V 4 0 0,400 3 20PINAV

4 DI BARTOLO TOMMASO722553 V 0 V 1 2 0 0,400 -4 13SPCS

5 GIUNTINI MILO VALERIO711020 V 0 2 V 0 0 0,400 -8 12FIACC

6 MURATORI MEZZERANICCOLÒ708953 V V V V V 0 1,000 15 25ARCS

7 BRUNO RICCARDO722606 A A A A A A 0,000 0 0PIVAL

3Girone N.
1 MARMORINI COSTANTINO704296 V V V V 0 0 0,800 12 20ARCS

2 PAGLIA LUCA718122 0 V V 1 1 0 0,400 -4 12FIACC

3 CARIGNANI CORRADO718759 0 1 4 V 2 0 0,200 -10 12LUCSV

4 BELLOSI LAPO716610 1 0 V 3 2 0 0,200 -13 11FICSF

5 PATTI NICCOLÒ716983 2 V 2 V 1 0 0,400 -4 15SPCS

6 DEL GRECO DARIO695545 V V V V V 0 1,000 19 25LICS

7 RECCE GIOVANNI722607 A A A A A A 0,000 0 0PIVAL

4Girone N.
1 MARSIGLIETTI NICCOLÒ714699 4 V V 2 0 2 0,330 -3 18SICUS

2 MARCOTTI ARTURO716364 V 0 V 2 3 1 0,330 -10 16FICSF

3 GIACCHERINI VIKTOR718120 0 V 1 1 1 0 0,170 -17 8FIACC

4 VERNA NICCOLÒ717707 1 2 V 0 1 1 0,170 -16 10FIRAG

5 VITUCCI FRANCESCO724107 V V V V V 0 0,830 14 25SPCS

6 PICCHIURA FRANCESCO703286 V V V V 1 4 0,670 10 25BOZIN

7 TOSCANINI DAVIDE704300 V V V V V V 1,000 22 30ARCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 PENZO GABRIEL694516 V v3 V V V 1,000 20 23LICS

2 ZAGAGLIONI GABRIELE713741 0 2 3 V V 0,400 -6 15TRCS

3 MARCHITELLI FEDERICO716635 2 V V V V 0,800 15 22FIRAG

4 FAMELI BAROSI FILIPPO709485 1 V 2 V V 0,600 -1 18MNMAN

5 SIMONINI ALESSIO725096 0 3 0 2 3 0,000 -16 8PINAV

6 TAFI ETTORE710543 0 3 0 4 v4 0,200 -12 11FIACC

6Girone N.
1 MAZARESE ANDREA718628 4 0 2 4 1 0,000 -14 11TOCH4

2 SCATRAGLI IACOPO704299 V 4 V V V 0,800 13 24ARCS

3 BELFIORE JACOPO710003 V V V V 3 0,800 11 23ANJES

4 NANNINI LAPO721351 V 0 1 1 1 0,200 -14 8FIACC

5 PODENZANA GREGORIO712152 V 2 2 V 3 0,400 -3 17SPCS

6 COSTA RICCARDO721337 V 0 V V V 0,800 7 20LIACC

7Girone N.
1 GIMIGNANI GIOVANNI725833 1 2 1 2 4 0,000 -15 10FIACC

2 MONTI LUDOVICO693708 V V V V V 1,000 19 25PSUNU

3 PORCELLI GIULIO708246 V 1 3 2 V 0,400 -2 16PISCH

4 PENNA CRISTIANO719813 V 0 V v3 4 0,600 1 17SPCS

5 CANNONI ENRICO714694 V 2 V 2 1 0,400 -2 15SICUS

6 FILOSOMI FILIPPO710686 V 2 1 V V 0,600 -1 18GRSS
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Italia - IX TROFEO DEL GRANDUCATO - 18/01/25 - 19/01/25Via Arcangelo Corelli, 19 - C.S. RAGGETTI FIRENZE

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

16:54

Inizio:

Stampa:

18/01/2025  16:54

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 46turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

46atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 7 e N. 3 gironi da 6

46

atleti atleti

atleti
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IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Italia - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
16:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PELLEGRINO NICOLÒ 17/09/14 7146937.0011 SICUSSI

CEI JACOPO 10/01/14 7005007.0022 PTSCHSI

PAGLIA LUCA 17/02/14 7181227.0353 FIACCSI

MARSIGLIETTI NICCOLÒ 03/09/14 7146997.0384 SICUSSI

ZAGAGLIONI GABRIELE 04/11/14 7137417.0495 TRCSSI

NANNINI LAPO 11/06/14 7213517.0516 FIACCSI

PORCELLI GIULIO 29/08/14 7082467.0537 PISCHSI

CANNONI ENRICO 26/10/14 7146947.0548 SICUSSI

PODENZANA GREGORIO 04/12/14 7121527.0699 SPCSSI

TAFI ETTORE 20/01/14 7105437.07310 FIACCSI

MARCOTTI ARTURO 13/07/14 7163647.08211 FICSFSI

GIUNTINI MILO VALERIO 03/05/14 7110207.08412 FIACCSI

PATTI NICCOLÒ 26/06/14 7169837.09513 SPCSSI

BORELLI MATTIA 21/06/14 7163617.10014 FICSFSI

UGOLOTTI ARTURO 28/04/14 7134717.10215 TOCH4SI

GIACCHERINI VIKTOR 14/07/14 7181207.11916 FIACCSI

GIMIGNANI GIOVANNI 20/04/14 7258337.12117 FIACCSI

PRATESI SAMUELE 29/12/14 7291997.12718 PIVALSI

MARTELLI DIEGO 03/02/14 7092287.16619 FIACCSI

CARIGNANI CORRADO 12/06/14 7187597.99920 LUCSVSI

PENZO GABRIEL 11/05/13 6945168.00221 LICSSI

BELFIORE JACOPO 05/11/13 7100038.00422 ANJESSI

MONTI LUDOVICO 03/01/13 6937088.00723 PSUNUSI

SCATRAGLI IACOPO 21/03/13 7042998.01424 ARCSSI

MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13 7166358.01625 FIRAGSI

TOSCANINI DAVIDE 03/12/13 7043008.02126 ARCSSI

MARMORINI COSTANTINO 02/08/13 7042968.02427 ARCSSI

BELLANI ANDREA 24/02/13 7057508.03428 PINAVSI

DIDDI PIETRO 14/03/13 7169828.03729 SPCSSI

MURATORI MEZZERA NICCOLÒ 07/01/13 7089538.03930 ARCSSI

DEL GRECO DARIO 04/01/13 6955458.05331 LICSSI

PICCHIURA FRANCESCO 06/02/13 7032868.05532 BOZINSI

SIMONINI ALESSIO 29/06/13 7250968.06333 PINAVSI

RECCE GIOVANNI 21/11/13 7226078.06534 PIVALSI

BRUNO RICCARDO 15/03/13 7226068.10435 PIVALSI

PENNA CRISTIANO 07/08/13 7198138.10536 SPCSSI

MAZARESE ANDREA 08/12/13 7186288.12337 TOCH4SI

FAMELI BAROSI FILIPPO 06/05/13 7094858.12838 MNMANSI

VITUCCI FRANCESCO 15/10/13 7241078.15139 SPCSSI

COSTA RICCARDO 25/10/13 7213378.15640 LIACCSI

FILOSOMI FILIPPO 20/02/13 7106868.16441 GRSSSI

DI BARTOLO TOMMASO 26/05/13 7225538.18442 SPCSSI

BELLOSI LAPO 08/05/13 7166108.20643 FICSFSI

MATTEI RAFFAELE 08/12/13 7248628.21044 BOZINSI

CIRANNI ELIA 11/11/13 7250979.99945 LUCSVSI

VERNA NICCOLÒ 19/10/13 7177079.99946 FIRAGSI
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Italia - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
16:55Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .
BELFIORE JACOPO 05/11/13710003 8.004ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

MARMORINI COSTANTINO 02/08/13704296 8.024ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

MURATORI MEZZNICCOLÒ 07/01/13708953 8.039SI

SCATRAGLI IACOPO 21/03/13704299 8.014SI

TOSCANINI DAVIDE 03/12/13704300 8.021SI

MATTEI RAFFAELE 08/12/13724862 8.210BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

PICCHIURA FRANCESCO 06/02/13703286 8.055SI

GIACCHERINI VIKTOR 14/07/14718120 7.119FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GIMIGNANI GIOVANNI 20/04/14725833 7.121SI

GIUNTINI MILO VALERIO 03/05/14711020 7.084SI

MARTELLI DIEGO 03/02/14709228 7.166SI

NANNINI LAPO 11/06/14721351 7.051SI

PAGLIA LUCA 17/02/14718122 7.035SI

TAFI ETTORE 20/01/14710543 7.073SI

BELLOSI LAPO 08/05/13716610 8.206FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BORELLI MATTIA 21/06/14716361 7.100SI

MARCOTTI ARTURO 13/07/14716364 7.082SI

MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13716635 8.016FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

VERNA NICCOLÒ 19/10/13717707 9.999SI

FILOSOMI FILIPPO 20/02/13710686 8.164GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI

COSTA RICCARDO 25/10/13721337 8.156LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

DEL GRECO DARIO 04/01/13695545 8.053LICS-FIDES LIVORNO SI

PENZO GABRIEL 11/05/13694516 8.002SI

CARIGNANI CORRADO 12/06/14718759 7.999LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

CIRANNI ELIA 11/11/13725097 9.999SI

FAMELI BAROSI FILIPPO 06/05/13709485 8.128MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

BELLANI ANDREA 24/02/13705750 8.034PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

SIMONINI ALESSIO 29/06/13725096 8.063SI

PORCELLI GIULIO 29/08/14708246 7.053PISCH-PISASCHERMA SI

BRUNO RICCARDO 15/03/13722606 8.104PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

PRATESI SAMUELE 29/12/14729199 7.127SI

RECCE GIOVANNI 21/11/13722607 8.065SI

MONTI LUDOVICO 03/01/13693708 8.007PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CEI JACOPO 10/01/14700500 7.002PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

CANNONI ENRICO 26/10/14714694 7.054SICUS-CUS SIENA SI

MARSIGLIETTI NICCOLÒ 03/09/14714699 7.038SI

PELLEGRINO NICOLÒ 17/09/14714693 7.001SI

DI BARTOLO TOMMASO 26/05/13722553 8.184SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

DIDDI PIETRO 14/03/13716982 8.037SI

PATTI NICCOLÒ 26/06/14716983 7.095SI

PENNA CRISTIANO 07/08/13719813 8.105SI

PODENZANA GREGORIO 04/12/14712152 7.069SI

VITUCCI FRANCESCO 15/10/13724107 8.151SI

MAZARESE ANDREA 08/12/13718628 8.123TOCH4-CH4 sporting SI

UGOLOTTI ARTURO 28/04/14713471 7.102SI

ZAGAGLIONI GABRIELE 04/11/14713741 7.049TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società
BELFIORE JACOPO 05/11/13 710.0038.004 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
BELLANI ANDREA 24/02/13 705.7508.034 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BELLOSI LAPO 08/05/13 716.6108.206 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BORELLI MATTIA 21/06/14 716.3617.100 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BRUNO RICCARDO 15/03/13 722.6068.104 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CANNONI ENRICO 26/10/14 714.6947.054 SICUS - CUS SIENA
CARIGNANI CORRADO 12/06/14 718.7597.999 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CEI JACOPO 10/01/14 700.5007.002 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CIRANNI ELIA 11/11/13 725.0979.999 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
COSTA RICCARDO 25/10/13 721.3378.156 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
DEL GRECO DARIO 04/01/13 695.5458.053 LICS - FIDES LIVORNO
DI BARTOLO TOMMASO 26/05/13 722.5538.184 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
DIDDI PIETRO 14/03/13 716.9828.037 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
FAMELI BAROSI FILIPPO 06/05/13 709.4858.128 MNMAN - MANTOVA SCHERMA
FILOSOMI FILIPPO 20/02/13 710.6868.164 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
GIACCHERINI VIKTOR 14/07/14 718.1207.119 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GIMIGNANI GIOVANNI 20/04/14 725.8337.121 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GIUNTINI MILO VALERIO 03/05/14 711.0207.084 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13 716.6358.016 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MARCOTTI ARTURO 13/07/14 716.3647.082 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MARMORINI COSTANTINO 02/08/13 704.2968.024 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
MARSIGLIETTI NICCOLÒ 03/09/14 714.6997.038 SICUS - CUS SIENA
MARTELLI DIEGO 03/02/14 709.2287.166 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
MATTEI RAFFAELE 08/12/13 724.8628.210 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAV
MAZARESE ANDREA 08/12/13 718.6288.123 TOCH4 - CH4 sporting
MONTI LUDOVICO 03/01/13 693.7088.007 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO
MURATORI MEZZ NICCOLÒ 07/01/13 708.9538.039 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
NANNINI LAPO 11/06/14 721.3517.051 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PAGLIA LUCA 17/02/14 718.1227.035 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PATTI NICCOLÒ 26/06/14 716.9837.095 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PELLEGRINO NICOLÒ 17/09/14 714.6937.001 SICUS - CUS SIENA
PENNA CRISTIANO 07/08/13 719.8138.105 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PENZO GABRIEL 11/05/13 694.5168.002 LICS - FIDES LIVORNO
PICCHIURA FRANCESCO 06/02/13 703.2868.055 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAV
PODENZANA GREGORIO 04/12/14 712.1527.069 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PORCELLI GIULIO 29/08/14 708.2467.053 PISCH - PISASCHERMA
PRATESI SAMUELE 29/12/14 729.1997.127 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
RECCE GIOVANNI 21/11/13 722.6078.065 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
SCATRAGLI IACOPO 21/03/13 704.2998.014 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
SIMONINI ALESSIO 29/06/13 725.0968.063 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
TAFI ETTORE 20/01/14 710.5437.073 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
TOSCANINI DAVIDE 03/12/13 704.3008.021 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
UGOLOTTI ARTURO 28/04/14 713.4717.102 TOCH4 - CH4 sporting
VERNA NICCOLÒ 19/10/13 717.7079.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
VITUCCI FRANCESCO 15/10/13 724.1078.151 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
ZAGAGLIONI GABRIELE 04/11/14 713.7417.049 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
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